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Kl. Fach
5/6 Biologie

5/6 Biologie

7 Chemie

7/8/Chemie
7/8 Chemie
5 Deutsch
6 Deutsch
6 Deutsch
7 Deutsch
8 Deutsch
9 Deutsch
10 Deutsch

10/ Deutsch
10/ Deutsch

11/12 Deutsch

11/12 Deutsch

5|Englisch

Titel
Biologie 5/6

Biologie plus Kl. 5/6

Chemie plus 7/8
Chemie plus

Chemie plus 7/8
Schoningh  Blickfeld 1

Deutschbuch 6

Schoningh  Blickfeld 2
Schoningh  Blickfeld 3
Schoningh  Blickfeld 4

Deutschbuch 9

Deutsch.Werk.6

Texte, Tehmen und
Strukuren (alte Ausgabe)

Praxis Sprache Ost

Blickfeld Deutsch
Arbeits- und Methodenbuch

G21A1

- firGvmnasien/ Gesamtschulen

Verlag

Duden Paetec

Bestell-Nr. Anzahl Name der Schule

978-3-89818-420-5

Volk und Wissen 978-3-06-010524-3

Cornelsen

Volk und Wissen
Volk und Wissen
Schdningh
Cornelsen
Schoningh
Schdningh
Schoningh
Cornelsen

Klett

Cornelsen
Westermann
Schéningh
Schéningh

Cornelsen

978-3-06-030747-0

978-3-06-030747-0

978-3-06-030747-0

978-3-14-028870-5

978-3-06-060797-6

9783140288712

978-3-14-028872-9

978-3-14-028873-6

9783464680599

978-3-12-314206-2

9783464410042
978-3-14-120690-6

978-3-14-028236-9

978-3-14-028240-9

9783060313044

46

50

23

12

19

20

20

69

24

92

30

55
89

96

36

50

Domgymnasium Naumburg

Editha-Gymnasium Magdeburg

Kooperative Gesamtschule "
U. von Hutten"

Gymnasium Stephaneum
Aschersleben
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Kooperative Gesamtschule "
U. von Hutten"
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg
Kéathe-Kollwitz-Gymnasium
Halberstadt
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

IGS "Am Steintor"

Gymnasium Stephaneum
Aschersleben

Gymnasium Stephaneum
Aschersleben

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

LK/
Stadt

BLK

MD

Halle

SLK

SDL

SDL

Halle

SDL

SDL

SDL

SDL

Harz

SDL
Halle

SLK

SLK

SDL

Vorwahl Telefon

03445 754690

0391 72609305

0345135690

034733736

03937/82922

03937 82922

0345135690

0393782922

03937/82922

0393782922

03937/82922

03941 441062

03937/82922
0345|2024392

034733736

034733736

03937 82922



6 Englisch
6 Englisch
6/ Englisch
7 Englisch
8 Englisch
8 Englisch
8 Englisch
10 Englisch
11 Englisch
11|Englisch

11 Englisch

11/12 Englisch

11 Ethik
11 Ethik

5/6 Ethik
5/6|Ethik
7/8 | Ethik

9/10 Ethik
11/12 Ethik

Green Line 2

G 21 A2
English G21 A2
G 21 A3

Green Line 4
Green Line 4

G 21 A4
Context 21
New Context
New Context

Kontext 21

Green Line ,Oberstufe S/A

Vom Sinn und Zweck der
Welt

Standpunkte der Ethik (alte
Ausg.)

Gemeinsam das Leben
entdecken

5/6 Gemeinsam das Leben
entdecken

Leben leben 2 neu

Militzke Auf der Suche...

Standpunkt Ethik

Klett

Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen
Klett

Klett

Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen

Cornelsen

Klett

Militzke
Schdningh

Militzke
Militzke
Klett

Militzke

Shdningh

978-3-12-547130-6

9783060313051

978-3-06-031305-1

9783060313068

978-3-12-547151-1

978-3-12-547151-1

978-3-06-031307-5

9783060323432

3-464-31045-0

978-3-464-31045-8

978-3-06-032343-2

978-3-12-594003-1

978-3-86189-276-2
9783140250023

978-3-86189-335-6

978-3-861893356

978-3-12-695267-5

9783861892465
978-3-14-025004-7

15

58

40

82

19

15

60

104

18

52

30

5

22
20

80

18

20

18

Dr.-Carl-Hermann-Gymnasium
Schoénebeck
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Editha-Gymnasium Magdeburg

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg
Dr.-Carl-Hermann-Gymnasium
Schoénebeck

Kooperative Gesamtschule "
U. von Hutten"
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Gymnasium Stephaneum
Aschersleben
Kathe-Kollwitz-Gymnasium
Halberstadt
Kéthe-Kollwitz-Gymnasium
Halberstadt

IGS "Am Steintor"

Domgymnasium Naumburg

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Gymnasium Stephaneum
Aschersleben
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Editha-Gymnasium Magdeburg

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

IGS "Am Steintor"

SLK

SDL

MD

SDL

SLK

Halle

SDL

SDL

SLK

Harz

Harz
Halle

BLK

SDL

SLK

SDL

MD

SDL

Halle

03928 70830
03937/82922
039172609305
03937/82922
0392870830
0345135690
0393782922
0393782922
034733736
03941 441062

03941 441062
03452024392

03445 94690
03937/82922
034733736
03937/82922
039172609305

03937 82922
03452024392



8 Franzosisch

9 Franzosisch
10/ Franzésisch

10 Franzosisch
11/12 Franzosisch

7/8|Geografie
5/Geographie
9 Geographie

11 Geographie
11 Geographie
7/8 Geographie

9/10|Geographie

11/12|Geographie
11/12 Geographie
9 Geschichte
5/6|Geschichte
5/6|Geschichte

7/8 Geschichte
11/12  Geschichte

5/6 Geschichte

A plus 2

Aplus 3
Decouvertes 4
A plus 4
Horizons

Diercke Geografie 7/8

Geographie 5

Diercke Geographie 9/10
Terra Erdkunde SlI

Diercke Geographie Sek Il
Geschichte plus  Sachsen-
Anhalt

Geografie 9 und 10

Fundamente

Geos Geografie Oberstufe
Geschichte plus 9

ANNO 1

Geschichte plus 5/6

Geschichte plus 7/8
Geschichte und Geschehen

Geschichte plus 5/6 ST

Cornelsen

Cornelsen

Klett

Cornelsen
Klett

Westermann

Westermann

Westermann
Klett
Westermann

Cornelsen
Volk und Wissen

Klett

Cornelsen

Cornelsen

Westermann

Volk und Wissen

Cornelsen

Klett

9783464220771

9783464220849

978-3-12-523861-9

9783464220597

978-3-12-520921-3

978-3-14-144871-9

978-3-14-144773-6

978-3-14-144872-6
978-3-12-409251-1
978-3-14-151065-2
978-3-06-110716-1

978-3-06-064079-9

978-3-623-29260-1

978-3-06-064394-3

978-3-06-110926-4

378-3-14-111060-9

978-3-06-110510-5

978-3-06-110716-1

978-3-12-430001-0

Volk und Wissen 978-3-06-110510-5

53

59

34

44

52

50

25
20
28
13

104

23

15

40

75

47

36

27

50

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Gymnasium Stephaneum
Aschersleben
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

IGS "Am Steintor"

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Kooperative Gesamtschule "
U. von Hutten"

Domgymnasium Naumburg

Kathe-Kollwitz-Gymnasium
Halberstadt

Domgymnasium Naumburg
Dr.-Carl-Hermann-Gymnasium
Schoénebeck

IGS "Am Steintor"

Gymnasium Stephaneum
Aschersleben
Dr.-Carl-Hermann-Gymnasium
Schoénebeck
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Gymnasium Querfurt

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Gymnasium Stephaneum
Aschersleben

IGS "Am Steintor"

Editha-Gymnasium Magdeburg

SDL

SDL

SLK

SDL

Halle

SDL

Halle

BLK

Harz
BLK
SLK

Halle

SLK

SLK

SDL

SK

SDL

SLK
Halle

MD

0393782922

03937/82922

034733736

03937/82922

0345|2024392

0393782922

0345135690

03445 794690

03941 441062
03445 754690
03928 70830

0345|2024392

03473 3736

0392870830

03937 82922

034771|22450

03937/82922

034733736

03452024392

039172609305



7/8 Geschichte
6 Mathematik
8 Mathematik

8 Mathematik

10 Mathematik

10/ Mathematik
11/ Mathematik
11/ Mathematik
5 Mathematik
6 Mathematik
5 Musik
11 Musik
6 Physik
6 Physik

6 Physik

7 Physik
9| Physik

11|Physik

7/8 Physik

Geschichte plus 7/8 ST
Mathematik plus
Mathe plus 8

Mathematik plus

Mathematik plus -
Gymnasium Klasse 10 (alte
Ausgabe)

Mathematik plus

Mathematik Leistungskurs
Sek. Il
Lambacher-Schweizer
Mathematik fur Gymnasien

Elemente der Mathematik 5
Elemente der Mathematik 6
Musik um uns 1

Musik um uns

Physik plus

Physik 6

Physik plus 6

Physik 7/8
Physik plus 9/10

Physik Gymnasiale Oberstufe

Physik 7/8

Volk und Wissen 978-3-06-110716-1

Cornelsen 9783060006601
Cornelsen 978-3-06-000851-3
Cornelsen 9783060008513

Comelsen/Volk | 975 3.06-001055-2
und Wissen

Cornelsen 9783060010318

Duden Paetec 978-3-89517-222-7

Klett 978-3-12-733110-3
Schroedel 978-3-507-87265-3
Schroedel 978-3-507-87266-0
Metzler 9783507024588
Metzler 978-3-507-02479-9
Cornelsen 978-3-06-020642-1
Duden 978-3-89818-347-5

Volk und Wissen @ 978-3-06-020642-1

978-3-89818-366-6
978-3-06-020990-3

Duden Paetec
Cornelsen

Duden Paetec 978-3-89818-311-6

Volk und Wissen @ 978-3-06-020777-0

50

69

38

30

34

50

50

30

50

68

25

75

40

26

51
20

15

43

Editha-Gymnasium Magdeburg

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Kooperative Gesamtschule "
U. von Hutten"
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Kéthe-Kollwitz-Gymnasium
Halberstadt

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg
Kéthe-Kollwitz-Gymnasium
Halberstadt
Kathe-Kollwitz-Gymnasium
Halberstadt

Editha-Gymnasium Magdeburg

Editha-Gymnasium Magdeburg

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg
Kathe-Kollwitz-Gymnasium
Halberstadt

Gymnasium Querfurt

Kooperative Gesamtschule "
U. von Hutten"
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Domgymnasium Naumburg
Domgymnasium Naumburg
Kéathe-Kollwitz-Gymnasium
Halberstadt
Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

MD

SDL

Halle

SDL

Harz

SDL

Harz

Harz

MD

MD

SDL

Harz

SK

Halle

SDL

BLK
BLK

Harz

SDL

0391 72609305

0393782922

0345135690

0393782922

03941 441062

03937/82922

03941 441062

03941 441062

039172609305

0391 72609305

0393782922

03941 441062

034771|22450

0345135690

0393782922

03445 754690
03445 754690

03941 441062

0393782922



11 Religion
5/6 Religion

5/6|Religion

7/8|Religion
9/10 Religion

11/12 Religion

8 Russisch

9 Russisch

Moment mal! Oberstufe Klett

Kursbuch d. Religion 1 5/6 Diesterweg
Kursbuch Religion; Elementar

Calwer
5/6
Kursbuch elementar 7/8 Calwer
Kursbuch elementar 9/10 Calwer
Grundwissen Religion Cornelsen
Diaolog neu Band 2 Cornelsen
Dialog neu Band 3 Cornelsen

978-3-12-006791-7

978-3-425-07805-2

978-3-7668-3805-6

978-3-7668-3807-0
978-3-7668-3809-4

978-3-06-064176-5

978-3-06-120053-4
978-3-06-120054-1

40

18

25

17

24

24
23

Domgymnasium Naumburg

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

Editha-Gymnasium Magdeburg

IGS "Am Steintor"

IGS "Am Steintor"

Markgraf-Albrecht-Gymnasium
Osterburg

IGS "Am Steintor"
IGS "Am Steintor"

BLK

SDL

MD
Halle
Halle
SDL

Halle

Halle

03445 754690

0393782922

0391 72609305

0345 2024392
03452024392

0393782922

03452024392
0345 2024392



