KI.	Fach	Titel	Verlag	Bestell-Nr.	Anzahl	Name der Schule	LK/ Stadt	Vorwahl	Telefon
5/6	Biologie	Biologie 5/6	Duden Paetec	978-3-89818-420-5	46	Domgymnasium Naumburg	BLK	03445	754690
5/6	Biologie	Biologie plus Kl. 5/6	Volk und Wissen	978-3-06-010524-3	50	Editha-Gymnasium Magdeburg	MD	0391	7260930
7	Chemie	Chemie plus 7/8	Cornelsen	978-3-06-030747-0	5	Kooperative Gesamtschule " U. von Hutten"	Halle	0345	135690
7/8	Chemie	Chemie plus	Volk und Wissen	978-3-06-030747-0	23	Gymnasium Stephaneum Aschersleben	SLK	03473	3736
7/8	Chemie	Chemie plus 7/8	Volk und Wissen	978-3-06-030747-0	12	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
5	Deutsch	Schöningh Blickfeld 1	Schöningh	978-3-14-028870-5	19	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
6	Deutsch	Deutschbuch 6	Cornelsen	978-3-06-060797-6	20	Kooperative Gesamtschule " U. von Hutten"	Halle	0345	135690
6	Deutsch	Schöningh Blickfeld 2	Schöningh	9783140288712	20	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
7	Deutsch	Schöningh Blickfeld 3	Schöningh	978-3-14-028872-9	69	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
8	Deutsch	Schöningh Blickfeld 4	Schöningh	978-3-14-028873-6	24	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
9	Deutsch	Deutschbuch 9	Cornelsen	9783464680599	92	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
10	Deutsch	Deutsch.Werk.6	Klett	978-3-12-314206-2	30	Käthe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt	Harz	03941	441062
10	Deutsch	Texte, Tehmen und Strukuren (alte Ausgabe)	Cornelsen	9783464410042	55	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
10	Deutsch	Praxis Sprache Ost	Westermann	978-3-14-120690-6	89	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	2024392
11/12	Deutsch	Blickfeld Deutsch	Schöningh	978-3-14-028236-9	96	Gymnasium Stephaneum Aschersleben	SLK	03473	3736
11/12	Deutsch	Arbeits- und Methodenbuch	Schöningh	978-3-14-028240-9	36	Gymnasium Stephaneum Aschersleben	SLK	03473	3736
5	Englisch	G 21 A1	Cornelsen	9783060313044	50	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922

6	Englisch	Green Line 2	Klett	978-3-12-547130-6	15	DrCarl-Hermann-Gymnasium Schönebeck	SLK	03928	70830
6	Englisch	G 21 A2	Cornelsen	9783060313051	58	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
6	Englisch	English G21 A2	Cornelsen	978-3-06-031305-1	40	Editha-Gymnasium Magdeburg	MD	0391	7260930
7	Englisch	G 21 A3	Cornelsen	9783060313068	82	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
8	Englisch	Green Line 4	Klett	978-3-12-547151-1	19	DrCarl-Hermann-Gymnasium Schönebeck	SLK	03928	70830
8	Englisch	Green Line 4	Klett	978-3-12-547151-1	15	Kooperative Gesamtschule "U. von Hutten"	Halle	0345	135690
8	Englisch	G 21 A4	Cornelsen	978-3-06-031307-5	60	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
10	Englisch	Context 21	Cornelsen	9783060323432	104	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
11	Englisch	New Context	Cornelsen	3-464-31045-0	18	Gymnasium Stephaneum Aschersleben	SLK	03473	3736
11	Englisch	New Context	Cornelsen	978-3-464-31045-8	52	Käthe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt	Harz	03941	441062
11	Englisch	Kontext 21	Cornelsen	978-3-06-032343-2	30	Käthe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt	Harz	03941	441062
11/12	Englisch	Green Line ,Oberstufe S/A	Klett	978-3-12-594003-1	5	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	2024392
11	Ethik	Vom Sinn und Zweck der Welt	Militzke	978-3-86189-276-2	22	Domgymnasium Naumburg	BLK	03445	754690
11	Ethik	Standpunkte der Ethik (alte Ausg.)	Schöningh	9783140250023	20	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
5/6	Ethik	Gemeinsam das Leben entdecken	Militzke	978-3-86189-335-6	80	Gymnasium Stephaneum Aschersleben	SLK	03473	3736
5/6	Ethik	5/6 Gemeinsam das Leben entdecken	Militzke	978-3-861893356	18	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
7/8	Ethik	Leben leben 2 neu	Klett	978-3-12-695267-5	20	Editha-Gymnasium Magdeburg	MD	0391	7260930
9/10	Ethik	Militzke Auf der Suche	Militzke	9783861892465	18	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
11/12	Ethik	Standpunkt Ethik	Shöningh	978-3-14-025004-7	5	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	2024392
	-	-	-			-			

8	Französisch	A plus 2	Cornelsen	9783464220771	53	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
9	Französisch	A plus 3	Cornelsen	9783464220849	59	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
10	Französisch	Decouvertes 4	Klett	978-3-12-523861-9	34	Gymnasium Stephaneum Aschersleben	SLK	03473	3736
10	Französisch	A plus 4	Cornelsen	9783464220597	44	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
11/12	Französisch	Horizons	Klett	978-3-12-520921-3	5	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	202439
7/8	Geografie	Diercke Geografie 7/8	Westermann	978-3-14-144871-9	52	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
5	Geographie	Geographie 5	Westermann	978-3-14-144773-6	50	Kooperative Gesamtschule "U. von Hutten"	Halle	0345	135690
9	Geographie	Diercke Geographie 9/10	Westermann	978-3-14-144872-6	25	Domgymnasium Naumburg	BLK	03445	754690
11	Geographie	Terra Erdkunde SII	Klett	978-3-12-409251-1	20	Käthe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt	Harz	03941	441062
11	Geographie	Diercke Geographie Sek II	Westermann	978-3-14-151065-2	28	Domgymnasium Naumburg	BLK	03445	754690
7/8	Geographie	Geschichte plus Sachsen- Anhalt	Cornelsen	978-3-06-110716-1	13	DrCarl-Hermann-Gymnasium Schönebeck	SLK	03928	70830
9/10	Geographie	Geografie 9 und 10	Volk und Wissen	978-3-06-064079-9	104	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	202439
11/12	Geographie	Fundamente	Klett	978-3-623-29260-1	23	Gymnasium Stephaneum Aschersleben	SLK	03473	3736
11/12	Geographie	Geos Geografie Oberstufe	Cornelsen	978-3-06-064394-3	15	DrCarl-Hermann-Gymnasium Schönebeck	SLK	03928	70830
9	Geschichte	Geschichte plus 9	Cornelsen	978-3-06-110926-4	40	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
5/6	Geschichte	ANNO 1	Westermann	378-3-14-111060-9	75	Gymnasium Querfurt	SK	034771	22450
5/6	Geschichte	Geschichte plus 5/6	Volk und Wissen	978-3-06-110510-5	47	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
7/8	Geschichte	Geschichte plus 7/8	Cornelsen	978-3-06-110716-1	36	Gymnasium Stephaneum Aschersleben	SLK	03473	3736
11/12	Geschichte	Geschichte und Geschehen	Klett	978-3-12-430001-0	27	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	202439
5/6	Geschichte	Geschichte plus 5/6 ST	Volk und Wissen	978-3-06-110510-5	50	Editha-Gymnasium Magdeburg	MD	0391	726093

7/8	Geschichte	Geschichte plus 7/8 ST	Volk und Wissen	978-3-06-110716-1	50	Editha-Gymnasium Magdeburg	MD	0391	72609305
6	Mathematik	Mathematik plus	Cornelsen	9783060006601	69	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
8	Mathematik	Mathe plus 8	Cornelsen	978-3-06-000851-3	5	Kooperative Gesamtschule " U. von Hutten"	Halle	0345	135690
8	Mathematik	Mathematik plus	Cornelsen	9783060008513	38	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
10	Mathematik	Mathematik plus - Gymnasium Klasse 10 (alte Ausgabe)	Cornelsen/Volk und Wissen	978-3-06-001055-2	30	Käthe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt	Harz	03941	441062
10	Mathematik	Mathematik plus	Cornelsen	9783060010318	34	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
11	Mathematik	Mathematik Leistungskurs Sek. II	Duden Paetec	978-3-89517-222-7	50	Käthe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt	Harz	03941	441062
11	Mathematik	Lambacher-Schweizer Mathematik für Gymnasien	Klett	978-3-12-733110-3	50	Käthe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt	Harz	03941	441062
5	Mathematik	Elemente der Mathematik 5	Schroedel	978-3-507-87265-3	30	Editha-Gymnasium Magdeburg	MD	0391	7260930
6	Mathematik	Elemente der Mathematik 6	Schroedel	978-3-507-87266-0	50	Editha-Gymnasium Magdeburg	MD	0391	7260930
5	Musik	Musik um uns 1	Metzler	9783507024588	68	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
11	Musik	Musik um uns	Metzler	978-3-507-02479-9	25	Käthe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt	Harz	03941	441062
6	Physik	Physik plus	Cornelsen	978-3-06-020642-1	75	Gymnasium Querfurt	SK	034771	22450
6	Physik	Physik 6	Duden	978-3-89818-347-5	40	Kooperative Gesamtschule " U. von Hutten"	Halle	0345	135690
6	Physik	Physik plus 6	Volk und Wissen	978-3-06-020642-1	26	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
7	Physik	Physik 7/8	Duden Paetec	978-3-89818-366-6	51	Domgymnasium Naumburg	BLK	03445	754690
9	Physik	Physik plus 9/10	Cornelsen	978-3-06-020990-3	20	Domgymnasium Naumburg	BLK	03445	754690
	Physik	Physik Gymnasiale Oberstufe		978-3-89818-311-6	15	Käthe-Kollwitz-Gymnasium Halberstadt	Harz		441062
7/8	Physik	Physik 7/8	Volk und Wissen	978-3-06-020777-0	43	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
	1 Tryonc	1 Hydiic 770	Volk drid VVISSCIT	370 0 00 020777 0		Osterburg	ODL	00007	Ľ

11	Religion	Moment mal! Oberstufe	Klett	978-3-12-006791-7	40	Domgymnasium Naumburg	BLK	03445	754690
5/6	Religion	Kursbuch d. Religion 1 5/6	Diesterweg	978-3-425-07805-2	18	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
5/6	Religion	Kursbuch Religion; Elementar 5/6	Calwer	978-3-7668-3805-6	25	Editha-Gymnasium Magdeburg	MD	0391	72609305
7/8	Religion	Kursbuch elementar 7/8	Calwer	978-3-7668-3807-0	8	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	2024392
9/10	Religion	Kursbuch elementar 9/10	Calwer	978-3-7668-3809-4	17	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	2024392
11/12	Religion	Grundwissen Religion	Cornelsen	978-3-06-064176-5	24	Markgraf-Albrecht-Gymnasium Osterburg	SDL	03937	82922
8	Russisch	Diaolog neu Band 2	Cornelsen	978-3-06-120053-4	24	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	2024392
9	Russisch	Dialog neu Band 3	Cornelsen	978-3-06-120054-1	23	IGS "Am Steintor"	Halle	0345	2024392